
                                   Za Náspem 1993, 393 01   Pelh řimov      

Bohemia s.r.o.         Tel: 565 349 016 Fax: 565 323 078 
        www.woehler.cz   E-mail: bohemia@woehler.cz 

                                      
 

Wöhler DP 600 - měření těsnosti kouřovodů 
 

 

 

WÖHLER DP 600 – měření těsnosti kou řovod ů 
 
- přístroj na měření těsnosti, se kterým lze provádět měření na všech typech kouřovodů: 

1. přetlakové kouřovody  - zkušební tlak 200 Pa 
2. vysokopřetlakové kouřovody - zkušební tlak 5000 Pa 
3. podtlakové kouřovody - zkušební tlak 40 Pa 

Přednosti: 
 
- pro všechny druhy kouřovodů typu P1, H1, N1 a N2, 
- brilantní barevný displej s jednoduchým ovládáním (pomocí 4 tlačítek), 
- nastavitelný objemový průtok až do 200 m3/h, 
- rozšířený rozsah měřeného jemného tlaku až ± 7.000 Pa, 
- integrovaná paměť až pro 100 měření, 
- USB zdířka pro připojení k PC pomocí kabelu, 
- infračervené rozhraní pro tisk na termotiskárně, 
- přednastavené třídy těsnosti pro systémy dle EN 1443 N,P a H, 
- 4 Pa – test bez dalšího tlakoměru.7 
 
Technická data: 
 
Tlak 
Rozsah:  ± 7.000 Pa: 
Rozlišení:  0,1 Pa pro 0,0 – 900,0 Pa 
  1 Pa od 900 Pa 
Přesnost:  ± 0,5, ± 2,5% n.h. 
 
Objemový proud bez adaptéru 
Rozsah:  0,0…200,0 Nm3/h 
Rozlišení:  0,1 Nm3/h 
Přesnost:  ± 2,5 Nm3/h, ± 5% n.h. 
 
Objemový proud s adaptérem 3,0 
Rozsah:  0,00…10,0 Nm3/h 
Rozlišení:  0,01 Nm3/h 
Přesnost:  ± 0,05 Nm3/h, ± 5% n.h. 
 
Objemový proud s adaptérem 0,3 
Rozsah:  0,10…18,0 NL/min 
Rozlišení:  0,01 NL/min 
Přesnost:  ± 0,05 NL/min, ± 5% n.h. 
 
Napájení:  110 - 230 V, 50 - 60 Hz 
Rozměry:  33 x 36 x 15 cm 
Hmotnost: 9,2 kg 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
            
   
 
 
WÖHLER DP 600 - měření těsnosti kou řovod ů 
přístroj DP 600 se síťovým kabelem a adapterem pro měření na všech typech kouřovodů, bez ucpávek 
obj.č. 2600 62.160,- Kč 
 
 

Ceny jsou uvedeny  bez  DPH dle platných zákonů 
. 



                                   Za Náspem 1993, 393 01   Pelh řimov      

Bohemia s.r.o.         Tel: 565 349 016 Fax: 565 323 078 
        www.woehler.cz   E-mail: bohemia@woehler.cz 

                                      
 

Wöhler DP 600 - měření těsnosti kouřovodů - příslušenství 
 

 

 
 
Sada ucpávek typ „P + H“ - WÖHLER DP 600 pro měření 200 + 5.000 Pa  
souprava hadic, ucpávky bez a s dvojitým vedením 50 -150 mm a balónek k jejich nafouknutí. 
obj.č. 2601  8.050,- Kč 
 
 
 
 

Sada ucpávek typ „N“ - WÖHLER DP 600 pro měření 20 + 40 Pa  
sonda WÖHLER DP 600 / DP 23 s prodlužovaní trubkou, objímka, tlaková hadice 4 m, 
prodlužovaní tlaková hadice 4 m a různé pěnové ucpávky. 
obj.č. 2602  10.750,- Kč 
 
Ucpávka  p ěnová kulatá s dírou  Ø 110 – 150 mm (G625) 
obj.č. 3843       290,- Kč 

 
 
 
 

Prodlužovaní hadice 3,75 m  Ø 50 m 
obj.č. 50676    2.870,- Kč 

 
 
 

 
 
Kapilárová hadi čka pro 4 Pa – test 
kapilárová hadička 3 m, hadičkový konektor a silikonová hadička 
obj.č. 2604       760,- Kč 

 
 
 

Náhradní kapilárová hadi čka 3 m  - 3,0 x 1,0 mm, transparentní  
obj.č. 4516       365,- Kč 

 
 

 
 
Plynová spojka DP 600  sloužící jako přechodka pro hadicový systém DP 23 
obj.č. 22495       340,- Kč 
 
 
 
 
 

                                           Termotis kárna WÖHLER TD 600  s roličkou termopapíru a 4x baterie 
                                           obj. č. 4130     6.730,- Kč 

 
 
 
 
 
Termopapír pro termotiskárnu TD 600, šířka 57 mm, 10 roliček 
obj.č. 4145        400,- Kč 
 
 

 
 
 
 
WÖHLER software PC  pro DC 4xx / DP 600 (pouze DE nebo IT) 
obj.č. 997           1.350,- Kč 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny  bez  DPH dle platných zákonů 
 
 
 


